住所：西安市高新区高新六路 52号立人科技园 A座六层
法定代表人：郭家学
注册资本：15,000万元人民币
统一社会信用代码：916101312942618463
企业类型：有限责任公司（自然人投资或控股）
主要经营范围：科学仪器的开发、研制、生产、销售、技术服务；中药中医药、西药麻醉药、保健食

品、饮料、计生用品、医疗器械、体育用品的研究、开发（以上不含销售）、中药材种植（仅限分支机构经
营）、对高科技企业投资（不得以公开方式募集资金，仅限以自由资产投资、依法须经批准的项目，将相
关部门批准后方可开展经营活动）；房地产开发；货物与技术的进出口经营（国家限制和禁止进出口的
货物和技术除外）；百货（洗涤用品、化妆品、护肤用品）的销售。（以上经营范围除国家规定的专控及前
置许可证项目）

经营期限：长期
通讯地址：西安市高新区高新六路 52号
主要股东及持股比例：郭家学先生持股 72.74%、张斌先生持股 18.42%、王玲女士持股 8.84%，其

中郭家学先生与王玲女士为夫妻关系，与张斌为兄弟关系。
二、信息披露义务人董事及主要负责人的基本情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地 是否取得其他国家或地
区居留权

是否在其他
公司兼职

郭家学 男 董事长、总裁 中国 西安 否 是

张 斌 男 董事 中国 西安 否 是

王 玲 女 董事 中国 西安 否 否

樊 军 男 董事、财务负责人 中国 西安 否 否

杨 军 男 董事 中国 上海 否 是

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上发行在外股份情况
截至本报告书签署日，东盛集团未持有、控制其他境内、境外上市公司 5%以上发行在外股份。
第三节 权益变动目的和计划
一、本次权益变动目的
东盛集团通过华能信托间接持有上市公司股份，因华能信托存续期届满，故东盛集团按照信托合

同的约定减持其所间接持有的上市公司股份。
二、信息披露义务人在未来 12个月内增加或继续减少其在上市公司中拥有权益股份的计划
截止本报告签署日，东盛集团通过华能信托间接持有上市公司股份 12,436,894 股，因华能信托存

续期已届满， 故东盛集团将继续将其所间接持有的上市公司股份予以减持退出， 减持数量不超过
12,436,894股上市公司股份（占上市公司总股本的 2.53%）。

除此之外，截至本报告书签署日，信息披露义务人在未来 12 个月内不存在其他增加或减少其在
上市公司拥有权益股份的计划安排。 若发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律
法规的要求履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动方式
因华能信托存续期届满， 故东盛集团按照信托合同的约定自 2021 年 6 月 10 日减持其所间接持

有的上市公司股份，具体情况如下：

减持时间 减持方式 减持数量（股） 减持比例（%）

2021.06.10 大宗交易 3,400,000 0.69

2021.06.16 大宗交易 821,800 0.17

合计 4,221,800 0.86

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况
本次权益变动已剔除东盛集团拟向晋创投资转让的 31,508,968 股股份（详细情况请见东盛集团

于 2021 年 6 月 8 日出具的权益变动报告书），基于此，本次权益变动前后，东盛集团合计持股的具体
情况如下。

股东名
称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例
（%） 持股数量（股） 持股比例

（%）

东盛集
团

直接持股 12,162,993 2.47 直接持股 12,162,993 2.47

间接持股 16,658,694 3.39 间接持股 12,436,894 2.53

合计 28,821,687 5.86 合计 24,599,887 4.99998

三、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况
截至本报告签署日，剔除东盛集团拟向晋创投资转让的 31,508,968 股股份，东盛集团拥有权益股

份的权利限制情况如下：
单位：股

股东名称 西安东盛集团有限公司

持股数量

直接持股数量 12,162,993

通过华能信托间接持股 12,436,894

持股总数 24,599,887

直接持股股权受限情况
累计质押数量 7,291,235

累计冻结数量 3,340,726

间接持股股权受限情况 无

四、本次权益变动导致信息披露义务人在上市公司中拥有权益的股份变动的时间及方式
1、变动方式：大宗交易
2、变动时间：2021年 6月 10日~2021年 6月 16日
第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况
截至本报告书签署日前 6个月内，东盛集团减持上市公司股份具体情况如下：

股东名
称

股票
种类 减持方式 减持期间 减持数量

（股）
减持
比例

减持价格（区间）
（元 /股）

东盛集
团

无 限 售
条件
流通股
A股

大宗交易 2021.02.26~
2021.03.05 4,920,000 1.00% 15.44~16.34

协议转让 2021.05.20 14,500,000 2.95% 14.936

司法调解
质押证券处置注 2021.06.07 31,508,968 6.40%

本次减持上市公司股份是用于